

SJM - Interior & Carpet

Jalan Raya Parung-Bogor KM 43 Perumahan UT Jabon Iditar Parung 16330

Telp : 0251-8616355 HP : 082117532911 Email : sopianarjla@gmail.com

FLOORING, CLEANING, INTERIOR

KWITANSI PELUNASAN

Nomor : 0277/SJM/01/2021

tanggal : 01 / 01 / 2021

SUDAH TERIMA UANG DARI : RS MATA UNDAAN SURABAYA

UANG SEJUMLAH : TUJUH JUTA SEMBILAN RIBUS TIGA PULUH DUA RIBU LIMA RATUS RUPIAH

UNTUK PEMBAYARAN : PEMBAYARAN UANG MUKA " DP 50 % " PEMBELIAN KARPET MORAD RESET 3100 HIBB
LUNAS SESUAI PERAMBI

Rp : 7.932.500,-

yang menerima
Pembayaran



SOPHAN JAYA MANDIRI

Jalan Raya Parung Bogor KM 43 Desa Juhon Mekar, Parung UT No 18
Rt 02 RW 01 Mac. Parung Sub. Bogor Jawa Barat Telp : 0822 - 9583333

HP : 082117531911 - 089604376357 Esopianarisla@gmail.com

INVOICE UANG MUKA " DP 50 % "

Invoice To
RS MATA UNDAAN
UNDAAN KULON 19, SURABAYA 60274, INDONESIA

Nomor Invoice : 0277 / SIM / 01 / 2021
Nomor SPK : 1589/RSMU/UMKLU/KU/2020
Tanggal SPK : 31 - DESEMBER - 2020
Tanggal Invoice : 1 / 1 / 2021
waktu pembayaran : SEBELUM PENGIRIMAN

NO	NAMA BARANG	UKURAN	HARGA SATUAN	QTY	JUMLAH
1	KARPET NOMAD 3100 RIBB MATTING PAKAI LIST KARET UKURAN SESUAI PESANAN WARNA ABU - ABU	50 X 90 CM	400.000,-	2 LEMBAR	800.000,-
		46 X 90 CM	400.000,-	2 LEMBAR	800.000,-
		80 X 115 CM	950.000,-	1 LEMBAR	950.000,-
		60 X 100 CM	500.000,-	1 LEMBAR	500.000,-
		45 X 85 CM	390.000,-	4 LEMBAR	1.560.000,-
		80 X 175 CM	1.450.000,-	1 LEMBAR	1.450.000,-
		35 X 55 CM	380.000,-	3 LEMBAR	1.140.000,-
		33 X 53 CM	360.000,-	3 LEMBAR	1.080.000,-
		50 X 60 CM	390.000,-	1 LEMBAR	390.000,-
		45 X 70 CM	390.000,-	1 LEMBAR	390.000,-
		40 X 40 CM	280.000,-	1 LEMBAR	280.000,-
		70 X 290 CM	2.465.000,-	1 LEMBAR	2.465.000,-
		30 X 40 CM	270.000,-	6 LEMBAR	1.620.000,-
	57 X 85 CM	390.000,-	1 LEMBAR	390.000,-	
2	KARPET NOMAD 3100 RIBB MATTING PAKAI LIST KARET UKURAN SESUAI PESANAN WARNA COKLAT	35 X 90 CM	350.000,-	1 LEMBAR	350.000,-
		40 X 90 CM	380.000,-	1 LEMBAR	380.000,-
		40 X 85 CM	380.000,-	1 LEMBAR	380.000,-
		30 X 60 CM	310.000,-	1 LEMBAR	310.000,-
		60 X 90 CM	425.000,-	2 LEMBAR	850.000,-
		35 X 60 CM	290.000,-	2 LEMBAR	580.000,-

GRAND TOTAL HARGA 18.365.000,-

DISKON PTONGAN HARGA 2.500.000,-

GRAND TOTAL HARGA 15.865.000,-

DP " 50 % " 7.932.500,-

SISA PELUNASAN 7.932.500,-

PEMBAYARAN UANG MUKA " 50 % " 7.932.500,-

UNTUK PEMBAYARAN VIA BANK TRANSFER

HARAP DITURUNKAN KE

NAMA BANK : BCA KCP PARUNG
NO REKENING : 8800.6500.98
NAMA PENERIMA : SOPHAN ARISLA

YANG MENYERAHKAN INVOICE


SOPHAN ARISLA

YANG MENERIMA INVOICE